iniquitatibus meis redime de
intentu animam meam. **S**atia
in bonis desiderium meum. quod res
spicias terram et facis eam tremere.
Qui eduxisti populum in
manu moysi in exultatione. et
electos tuos in leticia: fac me
custodire iudicium et facere ius
ticiam in omni tpe. **E**duc me
de tenebris et umbra mortis: ut
parato corde cantem. et psalmum
dicam tibi. fac mecum misericordiam
propter nomen tuum in splendoribus
sanctorum: in consilio iustorum et con
gregatione. **I**usticia mea ma
neat in seculum seculi: et cornu
meum exaltetur in gloria. **Q**u
dum suscitari me iusseris. et de
stercore me pauperem creperis
benedicam te: ex hoc nunc et usque
in seculum. **E**t ut nunc conplace
am tibi in regione uiuorum. diru
penam uincula mea: et confite
r ma super me misericordiam tuam.
Cum in tribulatione inuoco te.
domine exaudi me in latitudine.
Legem pone mihi domine uiam
iusticie tue: et exquire eam super
me. **D**a mihi intellectum ut perser
ter legem tuam: et custodiam illam in
toto corde meo. **E**rrant sicut
oues que pierat require seruorum
tuum domine: quia mandata tua non
sunt oblitus. **C**ustodi introi

tum tuorum extrum meum. **I**n do
mum enim tuam stantes sunt pedes
mei. in atrijs tuis hierusalem. **A**d
te leuaui oculos meos quibus
bitas in celis. **E**t eripe animam
meam de miscipula uenam
tuum: ut non extendam ad iniquitatem
manus meas. **R**eple gaudios
os meum: et linguam meam exultatione.
Imple desiderium meum
in bonum: et benedic me in
excelsum ut uideam que bona
sunt hierusalem: longe ab omnibus
iniquitate. **F**iat aures tue intenden
tes: in oratione serui tui do
mine. **N**on sit exaltatum in super
bia cor meum: neque elati sunt
oculi mei. **S**ed humiliter senti
am donec uentum in locum dunt
tabernaculum dei iacob. **I**bi
mandasti benedictionem et uitam
usque in seculum. ubi et ego extol
lam manus in sancto: et bene
dicam tibi qui iudicas populum
tuum. **E**t in seruis tuis conso
laberis deus deorum et dominus do
minorum. **D**eflectent me et adorantem
te ad templum sanctum tuum. pro
ba me deus et scito cor meum:
interroga me et cognosce ser
uitas meas: et deduc me in
uiam eterna. **C**onserua me domine
de manu peccatoris: et ab ho
minibus iniquis libera me.

Dirigatur oratio mea sicut
incensum in cōspectu tuo do
mine. Educ de carcere ani
mam meā ad cōsistendum no
mini tuo: qm̄ tu es misericōdia
mea et refugium meū et susce
pto: me. Et quoniam magn⁹
es ⁊ laudabilis nimis ⁊ ma
gnitudinis tue non est finis
erige elisum. solve cōpedior.
Illumina cecū tu quia edifi
cas hierusalē. Qui autē con
fortaueris seras portarū cir
cūmstantis cōsilijs et fue
ris copulatus vbi te laudant
angelice omnes virtutes tue i
regno celorū. Ite et ego exul
tās cū gloria in choro sancto
rū in cymbalis labioꝝ laudē
et glorif. cō nomē tuū quod ē
sanctū et gloriosum et regnat
per infinita semper seculorū
secula.